
お客様各位 

2024 年 12 月 12 日 
 
 

株式会社 エヌ・ケイ・カスタマイズ 
 

代表取締役 久保 健一郎 

 

年末年始休業のお知らせ 

        

拝啓 年の瀬も押し詰まり、ご多用中のことと存じます。今年一年も格別なご愛顧を賜り

まして、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の休業は下記の通りとさせて頂きます。 

皆様にはご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げ

ます。 

新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。 

 

敬 具 

記 

 

2024 年 12 月 27 日（金）    9：00～15：00   短縮営業 

2024 年 12 月 28 日（土）～ 2025 年 1 月 6 日（月）  休業 

2025 年  1 月 7 日（火）    9：00～18：00   通常営業 

 

なお、休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しましては、 

2025 年 1 月 7 日（火）より順次ご対応させていただきます。 

 

※休業中も緊急的な依頼につきましては、お受けいたしておりますので、 

その際は、ホームページのお問い合わせ欄、もしくは、下記電話までご連絡くださいませ。 

 

■電話番号：099-296-9285 

 

休業期間中ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


